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Triatlo Técnico Regional

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Triatlo - Infantis F Serie(

Ordenação

Infantis
 

 

1009 Bruna Xavier AABV POR 2008 Inf 

1012 Maria Inácio COP POR 2008 Inf

1015 Shawna Monti CATUNE FRA 2008 Inf

1018 Lisiane Silva CATUNE POR 2008 Inf

1019 Catarina Santos CBF POR 2008 Inf

1020 Laura Bacalhau CATUNE POR 2008 Inf

1021 Diana André AABV POR 2008 Inf

1022 Miriam Fernandes COP POR 2008 Inf

1031 Sofia Ganoshenko AABV POR 2008 Inf

1035 Anastasia Ruzhanka CATUNE UKR 2007 Inf

1040 Catarina Raposo CBF POR 2007 Inf

1045 Catarina Guerreiro CBF POR 2007 Inf

1049 Mariana Lopes AABV POR 2007 Inf

1050 Isabela Cabrita CATUNE POR 2007 Inf

1063 Luna Dagon CRDS FRA 2007 Inf

1064 Beatriz Rotaru OCL POR 2007 Inf

1206 Luciana Gambôa OCL POR 2010 Ben-B

17  Inscrições
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Triatlo Técnico Regional

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Triatlo - Infantis M Serie(

Ordenação

Infantis
 

 

1011 Gustavo Silvestre CBF POR 2008 Inf 

1013 Maxsim Todyrynchuk CATUNE UKR 2008 Inf

1026 Pedro Jesus COP POR 2008 Inf

1029 Leandro Teodoro CATUNE POR 2008 Inf

1030 Santiago Aguiar COP POR 2008 Inf

1036 Lucas Costa CATUNE POR 2007 Inf

1039 Guilherme Murcho CBF POR 2007 Inf

1042 Afonso Paixão CBF POR 2007 Inf

1046 Martim Martins CBF POR 2007 Inf

1047 Gabriel Neto CBF POR 2007 Inf

1055 Hernãni Pina CATUNE POR 2008 Inf

1060 Tiago Ribeiro CDQ POR 2007 Inf

1061 Diego Pereira CATUNE POR 2007 Inf

1074 André Fidalgo CFEL POR 2007 Inf

1077 Rodrigo Dias CFEL POR 2007 Inf

1205 Nuno Monteiro OCL POR 2010 Ben-B

1224 Afonso Nunes OCL POR 2009 Ben-B

17  Inscrições
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Triatlo Técnico Regional

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Triatlo - Iniciados F Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

808 Lara N Martins COP POR 2006 Ini 

817 Diana Fernandes COP POR 2006 Ini

821 Íris Cruz COP POR 2006 Ini

823 Soraia Guerreiro OCL POR 2006 Ini

826 Joana Brasil AABV POR 2006 Ini

831 Lia Costa Maria COP POR 2005 Ini

840 Matilde Padrão CRAL POR 2005 Ini

844 Inês Dolgova AABV POR 2005 Ini

854 Iara Cabrita CBF POR 2005 Ini

856 Ana Andrade CDQ POR 2005 Ini

868 Oriana Sousa CDQ POR 2005 Ini

872 Joana Morais CDQ POR 2005 Ini

879 Kayla Martins OCL POR 2005 Ini

881 Carolina Torrão CRDS POR 2005 Ini

882 Rebeka Rodrigues CBF POR 2006 Ini

887 Débora Encarnação CATUNE POR 2005 Ini

893 Marta Vieira CBF POR 2005 Ini

17  Inscrições
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Triatlo Técnico Regional

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Triatlo - Iniciados M Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

805 Ivan Guedes CDQ POR 2006 Ini 

810 Tomé Nascimento OCL POR 2006 Ini

818 Bernardo Salas COP POR 2006 Ini

820 Rogério Marques COP POR 2006 Ini

824 Duarte Jacinto CBF POR 2006 Ini

828 João Bernardo CDQ POR 2006 Ini

830 Ricardo Torrado CRAL POR 2006 Ini

834 Gil Jorge AABV POR 2005 Ini

839 Diogo Nobre CATUNE POR 2005 Ini

843 Joao Correia CRAL POR 2005 Ini

848 Tiago Gonçalves CATUNE POR 2005 Ini

857 David Guedes CDQ POR 2005 Ini

858 Pedro Santos CBF POR 2005 Ini

859 Leandro Inverno AABV POR 2005 Ini

880 Elvis Nascimento CRDS POR 2005 Ini

890 Rodrigo Estrela COP POR 2006 Ini

892 Henrique Gavina CFEL POR 2006 Ini

17  Inscrições
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Triatlo Técnico Regional

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Triatlo -  Juvenis F Serie(

Ordenação

Juvenis
 

 

611 Carolina Pinheiro CDQ POR 2004 Juv 

620 Catarina Sousa CBF POR 2004 Juv

621 Maria Inês Afonso CBF POR 2004 Juv

629 Letícia Lopes CDQ POR 2004 Juv

634 Joana Fernandes CRAL POR 2003 Juv

635 Daniela Gonçalves CATUNE POR 2003 Juv

641 Margarida Soromenho OCL POR 2003 Juv

649 Érica Conceição COP POR 2003 Juv

650 Bruna Vieira CATUNE POR 2003 Juv

657 Sofia Barros CDQ POR 2003 Juv

659 Jéssica Luz AABV POR 2003 Juv

663 Ana Bárbara Lopes CRDS POR 2004 Juv

669 Júlia Ferreira CFEL POR 2003 Juv

13  Inscrições
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Triatlo Técnico Regional

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Triatlo -  Juvenis M Serie(

Ordenação

Juvenis
 

 

613 Gabriel Neves CATUNE POR 2004 Juv 

617 Bernardo Freitas CATUNE POR 2004 Juv

618 João Rodrigues AABV POR 2004 Juv

619 João Santos CATUNE POR 2004 Juv

622 Micael Rodrigues CATUNE POR 2004 Juv

623 Demetrio Kopytsya CATUNE POR 2004 Juv

631 Rafael Pereira CDQ POR 2003 Juv

633 Xavier Bolotinha CDQ POR 2003 Juv

638 Guilherme Alves CATUNE POR 2003 Juv

644 Igor Varela CDQ POR 2003 Juv

646 Tiago Ramos CATUNE POR 2003 Juv

656 Diogo Godinho CDQ POR 2003 Juv

661 Gonçalo Rodrigues CRDS POR 2004 Juv

666 António Marreiros CBF POR 2003 Juv

667 Ricardo Tomé COP POR 2004 Juv

670 Diogo Oliveira OCL POR 2003 Juv

16  Inscrições
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Competição :

2080009

Triatlo Técnico Regional

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

AABV A ACAD BELA VISTA

TRI-JUV618 João Rodrigues M AABV POR 2004 Juv

TRI-JUV659 Jéssica Luz F AABV POR 2003 Juv

TRI-INI826 Joana Brasil F AABV POR 2006 Ini

TRI-INI834 Gil Jorge M AABV POR 2005 Ini

TRI-INI844 Inês Dolgova F AABV POR 2005 Ini

TRI-INI859 Leandro Inverno M AABV POR 2005 Ini

TRI-INF1009 Bruna Xavier F AABV POR 2008 Inf

TRI-INF1021 Diana André F AABV POR 2008 Inf

TRI-INF1031 Sofia Ganoshenko F AABV POR 2008 Inf

TRI-INF1049 Mariana Lopes F AABV POR 2007 Inf
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Competição :

2080009

Triatlo Técnico Regional

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CATUNES C ATLETISMO TUNES

TRI-JUV613 Gabriel Neves M CATUNES POR 2004 Juv

TRI-JUV617 Bernardo Freitas M CATUNES POR 2004 Juv

TRI-JUV619 João Santos M CATUNES POR 2004 Juv

TRI-JUV622 Micael Rodrigues M CATUNES POR 2004 Juv

TRI-JUV623 Demetrio Kopytsya M CATUNES POR 2004 Juv

TRI-JUV635 Daniela Gonçalves F CATUNES POR 2003 Juv

TRI-JUV638 Guilherme Alves M CATUNES POR 2003 Juv

TRI-JUV646 Tiago Ramos M CATUNES POR 2003 Juv

TRI-JUV650 Bruna Vieira F CATUNES POR 2003 Juv

TRI-INI839 Diogo Nobre M CATUNES POR 2005 Ini

TRI-INI848 Tiago Gonçalves M CATUNES POR 2005 Ini

TRI-INI887 Débora Encarnação F CATUNES POR 2005 Ini

TRI-INF1013 Maxsim Todyrynchuk M CATUNES UKR 2008 Inf

TRI-INF1015 Shawna Monti F CATUNES FRA 2008 Inf

TRI-INF1018 Lisiane Silva F CATUNES POR 2008 Inf

TRI-INF1020 Laura Bacalhau F CATUNES POR 2008 Inf

TRI-INF1029 Leandro Teodoro M CATUNES POR 2008 Inf

TRI-INF1035 Anastasia Ruzhanka F CATUNES UKR 2007 Inf

TRI-INF1036 Lucas Costa M CATUNES POR 2007 Inf

TRI-INF1050 Isabela Cabrita F CATUNES POR 2007 Inf

TRI-INF1055 Hernãni Pina M CATUNES POR 2008 Inf

TRI-INF1061 Diego Pereira M CATUNES POR 2007 Inf
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Competição :

2080009

Triatlo Técnico Regional

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CBF CASA BENFICA FARO

TRI-JUV620 Catarina Sousa F CBF POR 2004 Juv

TRI-JUV621 Maria Inês Afonso F CBF POR 2004 Juv

TRI-JUV666 António Marreiros M CBF POR 2003 Juv

TRI-INI824 Duarte Jacinto M CBF POR 2006 Ini

TRI-INI854 Iara Cabrita F CBF POR 2005 Ini

TRI-INI858 Pedro Santos M CBF POR 2005 Ini

TRI-INI882 Rebeka Rodrigues F CBF POR 2006 Ini

TRI-INI893 Marta Vieira F CBF POR 2005 Ini

TRI-INF1011 Gustavo Silvestre M CBF POR 2008 Inf

TRI-INF1019 Catarina Santos F CBF POR 2008 Inf

TRI-INF1039 Guilherme Murcho M CBF POR 2007 Inf

TRI-INF1040 Catarina Raposo F CBF POR 2007 Inf

TRI-INF1042 Afonso Paixão M CBF POR 2007 Inf

TRI-INF1045 Catarina Guerreiro F CBF POR 2007 Inf

TRI-INF1046 Martim Martins M CBF POR 2007 Inf

TRI-INF1047 Gabriel Neto M CBF POR 2007 Inf
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Competição :

2080009

Triatlo Técnico Regional

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CDQ C DESP QUARTEIRA

TRI-JUV611 Carolina Pinheiro F CDQ POR 2004 Juv

TRI-JUV629 Letícia Lopes F CDQ POR 2004 Juv

TRI-JUV631 Rafael Pereira M CDQ POR 2003 Juv

TRI-JUV633 Xavier Bolotinha M CDQ POR 2003 Juv

TRI-JUV644 Igor Varela M CDQ POR 2003 Juv

TRI-JUV656 Diogo Godinho M CDQ POR 2003 Juv

TRI-JUV657 Sofia Barros F CDQ POR 2003 Juv

TRI-INI805 Ivan Guedes M CDQ POR 2006 Ini

TRI-INI828 João Bernardo M CDQ POR 2006 Ini

TRI-INI856 Ana Andrade F CDQ POR 2005 Ini

TRI-INI857 David Guedes M CDQ POR 2005 Ini

TRI-INI868 Oriana Sousa F CDQ POR 2005 Ini

TRI-INI872 Joana Morais F CDQ POR 2005 Ini

TRI-INF1060 Tiago Ribeiro M CDQ POR 2007 Inf
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Competição :

2080009

Triatlo Técnico Regional

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CFEL CF ESPERANÇA LAGOS

TRI-JUV669 Júlia Ferreira F CFEL POR 2003 Juv

TRI-INI892 Henrique Gavina M CFEL POR 2006 Ini

TRI-INF1074 André Fidalgo M CFEL POR 2007 Inf

TRI-INF1077 Rodrigo Dias M CFEL POR 2007 Inf
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Competição :

2080009

Triatlo Técnico Regional

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

COP C ORIENTAL PECHÃO

TRI-JUV649 Érica Conceição F COP POR 2003 Juv

TRI-JUV667 Ricardo Tomé M COP POR 2004 Juv

TRI-INI808 Lara N Martins F COP POR 2006 Ini

TRI-INI817 Diana Fernandes F COP POR 2006 Ini

TRI-INI818 Bernardo Salas M COP POR 2006 Ini

TRI-INI820 Rogério Marques M COP POR 2006 Ini

TRI-INI821 Íris Cruz F COP POR 2006 Ini

TRI-INI831 Lia Costa Maria F COP POR 2005 Ini

TRI-INI890 Rodrigo Estrela M COP POR 2006 Ini

TRI-INF1012 Maria Inácio F COP POR 2008 Inf

TRI-INF1022 Miriam Fernandes F COP POR 2008 Inf

TRI-INF1026 Pedro Jesus M COP POR 2008 Inf

TRI-INF1030 Santiago Aguiar M COP POR 2008 Inf
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2080009

Triatlo Técnico Regional

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CRAL C REC ALTURENSE

TRI-JUV634 Joana Fernandes F CRAL POR 2003 Juv

TRI-INI830 Ricardo Torrado M CRAL POR 2006 Ini

TRI-INI840 Matilde Padrão F CRAL POR 2005 Ini

TRI-INI843 Joao Correia M CRAL POR 2005 Ini
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Triatlo Técnico Regional

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CRDS C R D SANTALUZIENSE

TRI-JUV661 Gonçalo Rodrigues M CRDS POR 2004 Juv

TRI-JUV663 Ana Bárbara Lopes F CRDS POR 2004 Juv

TRI-INI880 Elvis Nascimento M CRDS POR 2005 Ini

TRI-INI881 Carolina Torrão F CRDS POR 2005 Ini

TRI-INF1063 Luna Dagon F CRDS FRA 2007 Inf
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Competição :

2080009

Triatlo Técnico Regional

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

OCL OLÍMPICO C LAGOS

TRI-JUV641 Margarida Soromenho F OCL POR 2003 Juv

TRI-JUV670 Diogo Oliveira M OCL POR 2003 Juv

TRI-INI810 Tomé Nascimento M OCL POR 2006 Ini

TRI-INI823 Soraia Guerreiro F OCL POR 2006 Ini

TRI-INI879 Kayla Martins F OCL POR 2005 Ini

TRI-INF1064 Beatriz Rotaru F OCL POR 2007 Inf

TRI-INF1205 Nuno Monteiro M OCL POR 2010 Ben-B

TRI-INF1206 Luciana Gambôa F OCL POR 2010 Ben-B

TRI-INF1224 Afonso Nunes M OCL POR 2009 Ben-B
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Competição :

2080009

Triatlo Técnico Regional

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

AABV A ACAD BELA VISTA

Femininos

Infantis
TRI-INF1009 Bruna Xavier F AABV POR 2008 Inf

TRI-INF1021 Diana André

TRI-INF1031 Sofia Ganoshenko

TRI-INF1049 Mariana Lopes 2007

Iniciados
TRI-INI826 Joana Brasil F AABV POR 2006 Ini

TRI-INI844 Inês Dolgova 2005

Juvenis
TRI-JUV659 Jéssica Luz F AABV POR 2003 Juv

Masculinos

Iniciados
TRI-INI834 Gil Jorge M AABV POR 2005 Ini

TRI-INI859 Leandro Inverno

Juvenis
TRI-JUV618 João Rodrigues M AABV POR 2004 Juv

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

2080009

Triatlo Técnico Regional

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CATUNES C ATLETISMO TUNES

Femininos

Infantis
TRI-INF1015 Shawna Monti F CATUNES FRA 2008 Inf

TRI-INF1018 Lisiane Silva POR

TRI-INF1020 Laura Bacalhau

TRI-INF1035 Anastasia Ruzhanka UKR 2007

TRI-INF1050 Isabela Cabrita POR

Iniciados
TRI-INI887 Débora Encarnação F CATUNES POR 2005 Ini

Juvenis
TRI-JUV635 Daniela Gonçalves F CATUNES POR 2003 Juv

TRI-JUV650 Bruna Vieira

Masculinos

Infantis
TRI-INF1013 Maxsim Todyrynchuk M CATUNES UKR 2008 Inf

TRI-INF1029 Leandro Teodoro POR

TRI-INF1036 Lucas Costa 2007

TRI-INF1055 Hernãni Pina 2008

TRI-INF1061 Diego Pereira 2007

Iniciados
TRI-INI839 Diogo Nobre M CATUNES POR 2005 Ini

TRI-INI848 Tiago Gonçalves

Juvenis
TRI-JUV613 Gabriel Neves M CATUNES POR 2004 Juv

TRI-JUV617 Bernardo Freitas

TRI-JUV619 João Santos

TRI-JUV622 Micael Rodrigues

TRI-JUV623 Demetrio Kopytsya

TRI-JUV638 Guilherme Alves 2003

TRI-JUV646 Tiago Ramos

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

2080009

Triatlo Técnico Regional

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CBF CASA BENFICA FARO

Femininos

Infantis
TRI-INF1019 Catarina Santos F CBF POR 2008 Inf

TRI-INF1040 Catarina Raposo 2007

TRI-INF1045 Catarina Guerreiro

Iniciados
TRI-INI854 Iara Cabrita F CBF POR 2005 Ini

TRI-INI882 Rebeka Rodrigues 2006

TRI-INI893 Marta Vieira 2005

Juvenis
TRI-JUV620 Catarina Sousa F CBF POR 2004 Juv

TRI-JUV621 Maria Inês Afonso

Masculinos

Infantis
TRI-INF1011 Gustavo Silvestre M CBF POR 2008 Inf

TRI-INF1039 Guilherme Murcho 2007

TRI-INF1042 Afonso Paixão

TRI-INF1046 Martim Martins

TRI-INF1047 Gabriel Neto

Iniciados
TRI-INI824 Duarte Jacinto M CBF POR 2006 Ini

TRI-INI858 Pedro Santos 2005

Juvenis
TRI-JUV666 António Marreiros M CBF POR 2003 Juv

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

2080009

Triatlo Técnico Regional

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CDQ C DESP QUARTEIRA

Femininos

Iniciados
TRI-INI856 Ana Andrade F CDQ POR 2005 Ini

TRI-INI868 Oriana Sousa

TRI-INI872 Joana Morais

Juvenis
TRI-JUV611 Carolina Pinheiro F CDQ POR 2004 Juv

TRI-JUV629 Letícia Lopes

TRI-JUV657 Sofia Barros 2003

Masculinos

Infantis
TRI-INF1060 Tiago Ribeiro M CDQ POR 2007 Inf

Iniciados
TRI-INI805 Ivan Guedes M CDQ POR 2006 Ini

TRI-INI828 João Bernardo

TRI-INI857 David Guedes 2005

Juvenis
TRI-JUV631 Rafael Pereira M CDQ POR 2003 Juv

TRI-JUV633 Xavier Bolotinha

TRI-JUV644 Igor Varela

TRI-JUV656 Diogo Godinho

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

2080009

Triatlo Técnico Regional

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CFEL CF ESPERANÇA LAGOS

Femininos

Juvenis
TRI-JUV669 Júlia Ferreira F CFEL POR 2003 Juv

Masculinos

Infantis
TRI-INF1074 André Fidalgo M CFEL POR 2007 Inf

TRI-INF1077 Rodrigo Dias

Iniciados
TRI-INI892 Henrique Gavina M CFEL POR 2006 Ini

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

2080009

Triatlo Técnico Regional

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

COP C ORIENTAL PECHÃO

Femininos

Infantis
TRI-INF1012 Maria Inácio F COP POR 2008 Inf

TRI-INF1022 Miriam Fernandes

Iniciados
TRI-INI808 Lara N Martins F COP POR 2006 Ini

TRI-INI817 Diana Fernandes

TRI-INI821 Íris Cruz

TRI-INI831 Lia Costa Maria 2005

Juvenis
TRI-JUV649 Érica Conceição F COP POR 2003 Juv

Masculinos

Infantis
TRI-INF1026 Pedro Jesus M COP POR 2008 Inf

TRI-INF1030 Santiago Aguiar

Iniciados
TRI-INI818 Bernardo Salas M COP POR 2006 Ini

TRI-INI820 Rogério Marques

TRI-INI890 Rodrigo Estrela

Juvenis
TRI-JUV667 Ricardo Tomé M COP POR 2004 Juv

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

2080009

Triatlo Técnico Regional

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CRAL C REC ALTURENSE

Femininos

Iniciados
TRI-INI840 Matilde Padrão F CRAL POR 2005 Ini

Juvenis
TRI-JUV634 Joana Fernandes F CRAL POR 2003 Juv

Masculinos

Iniciados
TRI-INI830 Ricardo Torrado M CRAL POR 2006 Ini

TRI-INI843 Joao Correia 2005

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

2080009

Triatlo Técnico Regional

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CRDS C R D SANTALUZIENSE

Femininos

Infantis
TRI-INF1063 Luna Dagon F CRDS FRA 2007 Inf

Iniciados
TRI-INI881 Carolina Torrão F CRDS POR 2005 Ini

Juvenis
TRI-JUV663 Ana Bárbara Lopes F CRDS POR 2004 Juv

Masculinos

Iniciados
TRI-INI880 Elvis Nascimento M CRDS POR 2005 Ini

Juvenis
TRI-JUV661 Gonçalo Rodrigues M CRDS POR 2004 Juv

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

2080009

Triatlo Técnico Regional

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

OCL OLÍMPICO C LAGOS

Femininos

Infantis
TRI-INF1064 Beatriz Rotaru F OCL POR 2007 Inf

TRI-INF1206 Luciana Gambôa 2010 Ben-B

Iniciados
TRI-INI823 Soraia Guerreiro F OCL POR 2006 Ini

TRI-INI879 Kayla Martins 2005

Juvenis
TRI-JUV641 Margarida Soromenho F OCL POR 2003 Juv

Masculinos

Infantis
TRI-INF1205 Nuno Monteiro M OCL POR 2010 Ben-B

TRI-INF1224 Afonso Nunes 2009

Iniciados
TRI-INI810 Tomé Nascimento M OCL POR 2006 Ini

Juvenis
TRI-JUV670 Diogo Oliveira M OCL POR 2003 Juv

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição : 2080009 Triatlo Técnico Regional

Associação de Atletismo do Algarve Listagem de Clubes

Codigo Sigla Descrição Nr. de Inscrições

AABV A ACAD BELA VISTA 101

CATUNES C ATLETISMO TUNES 222

CBF CASA BENFICA FARO 163

CDQ C DESP QUARTEIRA 144

CFEL CF ESPERANÇA LAGOS 45

COP C ORIENTAL PECHÃO 136

CRAL C REC ALTURENSE 47

CRDS C R D SANTALUZIENSE 58

OCL OLÍMPICO C LAGOS 99
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